2006 йил 10 ию лдаги ПҚ-407-сонли қарорига мувофиқ 
қуйидаги дам  олиш масканларини сотиш  бўйича

О Ч И Қ Т Е Н Д Е Р  ЎТКАЗИ ЛИ Ш И Н И  ЭЪ ЛО Н  ҚИ ЛАДИ :

«Лайнер» дам олиш масканининг бошланғич баҳоси 996 000 (тўққиэ юз тўқсон олти минг) 
АҚШ долларини ҳамда инвестицион эҳтиёжлари 180 000 (бир юз саксон минг) АҚШ долларини 
ташкил этади.

«Бурчмулла» дам ол иш масканининг бошланғич баҳоси 193 000 (бир юз тўқсон уч минг) АҚШ 
долларини ҳамда инвестицион эҳтиёжлари 155 000 (бир юз эллик беш минг) АҚШ долларини 
ташкил этади.

«О қ то ш » дам олиш масканининг бошланғич баҳоси 178 000 (бир юз етмиш саккиз минг) АҚШ 
долларини ҳамда инвестицион эҳтиёжлари 133 000 (бир юз ўттиз уч минг) АҚШ долларини 
ташкил этади.

«Алгоритм» дам олиш масканининг бошланғич баҳоси 70 000 (етмиш минг) АҚШ долларини 
ҳамда инвестицион эҳгиёжлари 201000(икки юзбирминг) АҚШдолларини ташкилэтади.

«Солнечная поляна» дам олиш масканининг бошланғич баҳоси 134 000 (бир юз ўттиз тўрт 
минг) АҚШ долларини ҳамда инвестицион э)сгиёжлари 71 ООО(етмишбирминг) АҚШдолларини 
ташкил этади.

«Ўзэлектром онтаж » дам олиш масканининг бошланғич баҳоси 179 000 (бир юз етмиш 
тўққиз минг) АҚШ долларини ҳамда инвестицион эҳтиёжлари 132 000 (бир юз ўттиз икки минг)
АҚШдолларини ташкилэтади.

Юқоридаги дам олиш масканлари ТошкентвилоятинингБўстонлиқтуманидажойлашган. 
Мазкур дам олиш масканлари бўйича энг юқори нархни таклиф этган ва инвестицион 

мажбурийтларнинг энг юқори ҳажмини ўз зиммасига олишга тайёр бўлган тендер иштирокчиси

[...]

мурожаатэтишингизни сўраймиз:

Ўзбекистон Республикаси Президентининг 
2006 йил 10 ию лдаги ПҚ-407-сонли Қарорига мувофиқ

куйидагиларни сотиш  бўйича
О ЧИ ҚТЕН Д ЕР ЎТКАЗИЛИШИНИ ЭЪЛОН КИЛ ЛД1

<»

ФАРҒОНА КИМЁВИЙ ТОЛАЛАР ЗАВОДИ сотувга қўйилади. Корхонанинг бошланғич баҳоси 
6 010 000 (олти миллион ўн минг) АҚШ доллари. Шу билан бирга инвестор корхонанинг мавжуд 
бўлган барча қарзларини, шу жумладан, олган кредитларини узиш ҳамда кррҳонани 
ривожлантириш учун 5 000 000 (беш миллион) АҚШ долларидан кам бўлмаган инвестицияларни 
беш йилДан кўп бўлмаган муддатда киритиш мажбуриятини олиши лозим.

[...]

Корхонанинг ишлаб чиқариш ихтисослиги - яхлит ацетат 
иплар, полиамид - 6 гранулалари, полиамид иплар, шина корди қопламасини ишлаб чиқариш.

N<4''

акциядорлик^жамиятининп

«АММОФОС» ОАЖ томонидан чиқарилган барча акцияларининг 49 (қирқ тўққиз) фоизни 
ташкил этувчи 484 057 (тўрт юз саксон тўрт минг эллик етти) дона оддий акциялари сотувга 
қўйилади. Акцияларнинг бошланғич баҳоси — 17 164 400 (ўн етти миллион бир юз олтмиш тўрт 
минг тўрт юз) АҚШ долларини ҳамда корхонанинг инвестицион эҳтиёжлари - 27 000 000 
(йигирма етти миллион) АҚШ долларидан кам бўлмаган миқдорни ташкил этади -АММОФОС» 
ОАЖнинг 49% акцияларига энг юқори нархни таклиф этган ва инвестицион мажбуриятларнинг 
энг юқори ҳажмини ўз зиммасига олишга тайёр бўлган тендер иштирокчиси устунликка эга 
бўлади.

«АММОФОС» ОАЖ Тошкент вилоятининг Олмалиқ шаҳрида жойлашган Корхона